[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 093/12

PROJETO DE LEI NÚMERO 093/12

Denomina Dispositivo Viário ALECIO FERRARE e dá outras providências.

Art. 1º Fica denominado ALECIO FERRARE, o Dispositivo Viário, localizado nos loteamentos Jardim Esplanada e Jardim Imperial, na confluência da Avenida Orlando Jayme Donato com a Rua Joseph Sabeh Harb, neste município.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de abril de 2012 (dois mil e doze).

ALUISIO BRAZ

Presidente
sigs/.